СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 27 июня 2008 г.                                 № 24                                протокол № 2
г.Тихорецк

 Об утверждении муниципальной целевой программы «Предупреждение и

борьба с заболеваниями социального характера» на 2008-2009 годы

В целях решения вопросов предупреждения и борьбы с заболеваниями

социального характера населения в муниципальном образовании Тихорецкий

район, руководствуясь Уставом муниципального образования Тихорецкий

район, Совет муниципального образования Тихорецкий район РЕШИЛ:

1.Утвердить муниципальную целевую программу «Предупреждение и

борьба с заболеваниями социального характера» на 2008-2009 годы

(прилагается).

2.Администрации муниципального образования Тихорецкий район

осуществлять финансирование расходов на реализацию указанной программы;

3.Муниципальному учреждению здравоохранения «Центральная

районная больница» муниципального образования Тихорецкий район

(Кантулов) обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных

программой, в рамках выделенного объема финансирования.

4.Организацию выполнения решения возложить на заместителя главы

муниципального образования Тихорецкий район А.П. Деревянко.

5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянный комитет по вопросам здравоохранения и социальной защиты

населения, образования, культуры, спорта, делам семьи и молодежи Совета

муниципального образования Тихорецкий район (Коршиков).

 6.Признать утратившим силу решение Совета муниципального

образования Тихорецкий район от 21 марта 2008 года № 304 «Об утверждении

районной целевой программы «Предупреждение и борьба с заболеваниями

социального характера» на 2008 год».

 7.Решение вступает в силу с 01 июля 2008 года.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район                                                                                    С.П.Сергеев